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São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

SUBSÍDIO DO PREFEITO E VICE-PREFEITO PARA A 19º LEGISLATURA (2025 A 2028)
Projeto de Lei nº 83/2024-L, de 10/09/2024 – que dispõe sobre a fixação dos subsídios do Prefeito e Vice-Prefeito para a 19º Legislatura (2025 a 2028)
Prefeito:
	N.º Meses 
	 Subsídio Mensal 
	 Subsídio Anual 
	 Patronal Anual 
	 Total Anual 

	12
	    26.876,99 
	    322.523,88 
	       67.730,01 
	     390.253,89 

	12
	    28.220,84 
	    338.650,08 
	       71.116,52 
	     409.766,60 

	12
	    29.631,88 
	    355.582,56 
	       74.672,34 
	     430.254,90 

	12
	    31.113,48 
	    373.361,76 
	       78.405,97 
	     451.767,73 



Custo anual aproximado  -  2025                                             R$390.253,89 
Custo anual aproximado  -  2026                                             R$409.766,60
Custo anual aproximado  -  2027                                             R$430.254,90
Custo anual aproximado  -  2028                                             R$451.767,73

Vice-Prefeito
	N.º Meses 
	 Subsídio Mensal 
	 Subsídio Anual 
	 Patronal Anual 
	 Total Anual 

	12
	    11.183,57 
	    134.202,84 
	       28.182,60 
	     162.385,44 

	12
	    11.742,75 
	    140.913,00 
	       29.591,73 
	     170.504,73 

	12
	    12.329,89 
	    147.958,68 
	       31.071,32 
	     179.030,00 

	12
	    12.946,38 
	    155.356,56 
	       32.624,88 
	     187.981,44 




Custo anual aproximado  -  2025                                             R$162.385,44  
Custo anual aproximado  -  2026                                             R$170.504,73
Custo anual aproximado  -  2027                                             R$179.030,00
Custo anual aproximado  -  2028                                             R$187.981,44





Os valores acima descritos, poderão ser suportados com a dotação própria, constados na Proposta Orçamentária da Câmara Municipal.

Sem mais,


São Roque, 10 de agosto de 2024. 




Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
   Chefe de Recursos Humanos
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